[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. апрел\н 19-м\ш\  304№

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2007г.       №  304
г. Цивильск

О квотировании рабочих мест для

трудоустройства лиц, осужденных

к исправительным работам.

Во исполнение ст. 50 Федерального Закона Российской Федерации №162 от 08.12.2003 об изменениях в уголовном законодательстве России и в соответствии с частью 1 ст. 39 УИК РФ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить ежегодную квоту рабочих мест для приема лиц, осужденных к исправительным работам по месту жительства, следующим предприятия и учреждениям:

ОАО «Броневик» - 2 (по согласованию)

СХПК «Правда» - 2 (по согласованию)

СХПК «Рассвет» - 2 (по согласованию)

СХПК «Гвардия» - 2 (по согласованию

СХПК«ПамятьУльянова»-2 (по согласованию)

ОАО «ПМК-8» - 2 (по согласованию)

ЗАО «Цивильское» - 2 (по согласованию)

Цивильское РАЙПО - 3 (по согласованию)

МУП «Цивильский городской рынок» - 2 (по согласованию)

ГУП ОПХ «Хмелеводческое» - 2 (по согласованию)

ООО «Дружба» - 2 (по согласованию)

СХПК «Прогресс» - 2 (по согласованию)

СХПК «Коммунар» - 2 (по согласованию)

ООО «Пищевик-Плюс» - 2 (по согласованию)

ОАО «Молочный завод Цивильский» - 2 (по согласованию)

РГОУ «Цивильская специальная (коррекционная) школа-интернат №2» - 2 (по согласованию)

Крестьянско-фермерское хозяйство Сергеева А.А. - 2 (по согласованию)

Тихвинский Богородицкий женский монастырь - 2 (по согласованию)

ИП Матренина А.П. - 2 (по согласованию)

ОАО «Цивильская сельхозхимия» - 2 (по согласованию)

2. Установить, что:

- трудоустройство на квотируемом рабочем месте производится работодателем по направлению уголовно-исполнительной инспекции №15.

- ликвидация рабочих мест, созданных в рамках квот, производится по согласованию с администрацией Цивильского района и УИН №15.

3. Довести данное Постановление до заинтересованных лиц.

4. Признать утратившим силу Постановления Главы администрации Цивильского района № 162а от 21.04.2006г., №315 от 09.08.2006г., №97 от 15.02.2007г.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Цивильского района Тюленеву Т.В.

Глава Цивильского района

Н.В. Евдокимов

Зам. главы администрации Цивильского

 района, начальник отдела  социального

 развития

                                             Т.В. Тюленева

« ____» ________________ 2007 г.

Управделами администрации

Цивильского района

                                                 Г.Н. Солоденова

«_____» ________________ 2007г.

Юрист администрации

Цивильского района

                                                И.В. Семенов

«____» _________________ 2007г.